パナソニック松愛会中部支部会員各位

岐阜、尾張北地区懇親会のご案内

   　残暑厳しい日が続いていますが如何お過ごしでしょうか。
     今年度も恒例の標記懇親会を下記の通り開催致します。
　　会食と懇談を通じて楽しいひと時を過ごしましょう。

　　1.日時：2019年9月28日（土）11：30～14：00
　　　　　11時20分迄にはお越しください。
　　2.会場：岐阜ワシントンホテルプラザ　11階スカイルーム
　　　　　岐阜市神田町7丁目7-4　058-266-0111
　　3.会費：4,500円（当日、会場にて徴収）
　　4.緊急連絡先：090-3557-3044（中野　勉）

　　注１.参加の可否について9月4日（水）までにこのメール返信にて
　　　　　回答をください。
　　注2.参加回答後、キャンセルの場合は9月20日までに連絡ください。

　　　以上、ご連絡します。皆さまの参加を心よりお待ちしています。

　　2019年8月吉日

　　　　担当役員：山田 昇、竹山 明彦、中野 勉

	Sheet1